Licence: WBTL

UXNDRO50 (01012022)

Nazev: Obec Bfeznice

‘ -l I0: 00252131
G
S

Rozpoctové opatreni €. 8

Ndzev rozpoctového opatreni: ROZpOEtOVé opatFeni é 8
Popis rozpoctového opatreni:
OdPa Pol Zj Uz Orj Org Prijmy
1345 800,00
1381 6 954,66
8115 7 754,66-
002212 5171 0,00
001031 5139 0,00
002321 5171 0,00
001031 5139 0,00
003392 5021 0,00
003392 5169 0,00
003399 5169 0,00
003639 5166 0,00
003745 5139 0,00
006171 5136 0,00
006171 5139 0,00
006399 5362 0,00
002321 5169 0,00
003399 5194 0,00
006115 5139 000098187 0,00
006171 5173 0,00
006399 5362 0,00
Celkem: 0,00
Schvalujici orgdn: HRUSKOVA STANISLAVA, starostka
Schvdleno dne: 14. 08. 2022
Vyvéseno dne: 13. 09. 2022

Sejmuto dne:

Pozndmka:

Datum dokladu: 2022/09/12 Cislo dokladu: 000000008 Zdznam proved!: Zuzana Safrdnkovd

12.09.2022 18:08:58

Zpracovdno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. o.

Vydaje
0,00

0,00

0,00
3000,00
3000,00-
20 976,00
20976,00-
1530,00
1530,00-
11677,00
7 000,00
1360,00
58 113,00
386,00

78 536,00-
1439,62
4399,00
1583,00
1 156,00
8577,62-
0,00

Popis zmény
poplatek za odpad

dan z hazard.her

oprava zauctovani

oprava kanalizace

mzda uklid

letni kino

pravni sluzby

postfik plevel

kniha Bfeznice, inf. brozura

modem

projekt Marousek
dary Seniofi 2022
volebni urna

cestovné



